
m

E’

S:1.L:1.D:1

..

 

J‘rzL/H/wzz/om?

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SíTí NN

č. 0203694329 (DÁLE JEN ,,SMLOUVA”)

 

OBCHODNÍK

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | lČO: 27232433 | DIČ: C227232433 | zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace

u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. učtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz |

www.cez.cz,enapiste—nam 1 Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12118102

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava v

DIČ: C200845451 Ico: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / síDLA

ULICE: Prokešovo náměstí CP. / č.p; 1803/ 8 PSČ: 702 00

OBEC: Ostrava MlSTNI CAST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENY: Ing.Tomáš Lefner ZAPIS V:

KORESPONDENčNÍ ADRESA

ULICE: Rolnická 0.8.: 139/91 PSČ: 709 00

OBEC: Ostrava MISTNI CAST: Nová Ves

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E-MAlL: elvira.hlavickova©novaves.ostrava.cz TELEFON: 594419304

KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ

E-MAIL: elvira.hlavickova©novaves.ostrava.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY

Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit

distribuci elektřiny do odběrného místa (dále „OM“). Zákazník se zavazuje odebrat elektřinu dodanou Obchodníkem do OM a

řádně a včas hradit platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o

připojení tato Smlouva automaticky nezaniká. Pokud je ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezervovaný příkon odlišné od

ujednání mezi Zákazníkem a provozovatelem distribuční sítě (dále „PDS“), má přednost údaj sjednaný s PDS. Jeli ve Smlouvě

uvedena distribuční sazba v rozporu s údaji PDS, použije se údaj o distribuční sazbě sděleny PDS Obchodníkovi. Obchodník

Zákazníka bez zbytečného odkladu informuje, že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu, než která je uvedena ve Smlouvě.

Do doby, než Zákazník splní podmínky pro přiznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi účtována dodávka

elektřiny v distribuční sazbě sdělené PDS.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA „ „

ULICE: Park u Boříka-WC C.,PAR'C.:I491/7O PSC: 709 00

OBEC: Ostrava MISTNI ČAST: Nová Ves u Ostravy

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400511767428

ZPÚSOB RRIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ

DISTRIBUCNI SAZBA: 001 D

HODNOTA JIISTIČE V OM grezervovany příkon): 20 A

PREDPOKLADANA SPOTREBA: 1 200 kWh/rok

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina bez závazku

ZPUSOB PROVADENI PLATEB: Vlastní podnět

ZPÚSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet čísm ÚČTU/ KOD BANKY: 19-1651185349/0800

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNíHo VYÚČTOVÁNÍ: 1 000 Kč/měs

DOPLNKOVÉ SLUŽBY

FAKTURY v ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A účINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Elektřina bez závazku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na

dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy Obchodníkovi. Po uplynutí 12 měsíců ode dne

zahájení dodávky se produkt Elektřina bez závazku automaticky změní na produkt Elektřina na dobu neurčitou. Pokud se

údaj o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší o více než 50 % od skutečné spotřeby sdělené PDS Obchodníkovi,

je Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do patnáctého dne po zahájení dodávky a odstoupení je účinné k

15. dni měsíce následujícího po doručení odstoupení.

Zákazník je povinen na žádost Obchodníka doložit jím požadované dokumenty a poskytnout informace nezbytné k zahájení

dodávky, ato nejpozději do 12. 9. 2023. Zákazník a Obchodník se dohodli, že pokud Zákazník v uvedeném termínu Všechny

požadované dokumenty nedoloží a informace neposkytne, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

L  

ii

 

OISE)  

|l|||||l|||ll

3. Zákazník a Obchodník se dohodli, že k zahájení dodávky dojde nejpozději do 15. 7. 2024. Pokud z důvodů, které Obchodník

nemůže ovlivnit (např. pro omezení plynoucí ze smluvního ujednání Zákazníka s dosavadním obchodníkem), k zahájení

dodávky do uvedeného data nedojde, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

Otočte prosím

:, .) __; “b' - - f>fa==—r—'—— ". “'ÉC “vi. -‘ * " 1 “flew—Tn. i , , .44.; 'E-FĚŽJT' : ** bůh-gr l_nfir—1r.'—h_ . v

£411, P!nk-ně_ t_- (. _ _ _? , L, '1? _ -. t „\ _36155- , . - .:::--.“ , diki-1% "ÉHĚ



4. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem řídí vždy

aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina bez závazku. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí

12 měsíců ode dne zahájení dodávky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou.

Aktuálně platné Ceníky budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

5. Obchodník je oprávněn změnit Ceník produktu Elektřina bez závazku a Ceník produktu Elektřina na dobu neurčitou

z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a rozhodnutí, změn vyplývajících z platné

právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních, obchodních nebo organizačních podmínek na straně Obchodníka.

Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikající

fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky

elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani

za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu ůčinnosti této

Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákazníka.

OBCHODNÍK I ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK „

DATUM: 14.7.2023 " DATUM: 18. 07. 2025

PODPIS: PODPIS:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

139/32, 709 00 Ostrava

OSTRAVA!!!

NOVA ves

   

  

  

 

 

Tomáš Kadlec, na základě plné moci JMÉNO A PŘÍJMENÍ Tomáš .efner

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ust. §41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

V platném znění:

3. O uzavření smlouvy na straně pronajímatele rozhodl starosta, vykonávající pravomoc rady

dle ust. §99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) vplatném znění,

usnesením č. UST/076/2023/2226-1b) ze dne 30.05.2023

Obě smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí, že smlouva se uveřejní

v plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

V registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Tuto povinnost splní

zákazník. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.



S13,
L12,

Dz1

El lil-.v

  

účinné od 1 l. 2023

Děkujeme vám, žejste se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej, a.s. Budeme se snažit, abyste s dodávkou energií byli vždy spokojeni

a aby vám naše služby přinášely větší pohodlí, úsporu i soběstačnost vašeho domova nebo 'hrmy

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, kterou s nami uzavíráte. Stanovují naše povinnosti, které k vám jako našemu

zákazníkovi máme, a vaše závazky vůči nám.

Pokud budete mítjakykoliv dotaz nebo si nebudete jisti, co v konkrétní situaci dělat, neváhejte se na nás obrátit na libovolném z kontaktů,

které naleznete na www.cez.cz/kontakty, nebo nojokémkoliv Z našich kontaktních míst.

Obchodní podmínky

upravují náš vzájemný

smluvní vztah a jsou jeho

nedílnou součástL

Zavazujemt se vám

dodávat elektřinu podle

vašich potřeb a vy se

zavazujete nárn hradit

cenu za dodanou elektřinu

Vždy vám doporučíme

produkt na míru vašim

potřebám. V průběhu

trvání Smlouvy můžete

produkt měnit. Pokud

dojde ke zrušení produktu

z naší nabídky nebo jeho

změnám, budeme vás

informovat a pomůžeme

vám najít nejvhodnější

nový produkt.

Tyto Všeobecné obchodní podmínky dodavky elektřiny („Podmínky'? upravují smluvní vztah při

dodávce elektřiny ze Sití nízkého napětí mezi vámi, zákazníkem, a námi, společností ČEZ Prodej,

o.s., se sídlem Praha 4, Duhová V425, PSČ 140 53, lČO: 27 23 24 33 DIČ c227232433, zapsanou

v obchodním rejstříku vedeném Městským souderri v Praze, sp. zn. B 22581. Podmínkyjsou nedílnou

součástí smžouvy o sdruzonych službách dodavky elektřiny („Sdružená smlouva" nebo „Smlouva"l

nebo smlouvy o dodávce elektřiny („Smlouva").

Smlouva muže být měněna jinak nez písemné a po vzejemne dol'lode muže být uzavřena nepísemnou

formou. Jefli zákazníkem spotřebitel, Smlouvu muže být uzavřena nebo ménčnajen písemné. Náš

navrh Smlouvy nemuzetejednostranné menit. Změnu navrhu nebudeme považovat za přijetíSmlouvy.

Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte, že uzavrenie Smlouvu o zajištění služby distribuční Soustavy

s provozovatelem distribuční soustavy l„Distributor' l a Disti ibutorovi poskytneme Vaše osobní a kontaktní

udaje. Uzavřeni smlouvy & Disti ibutoren'i nám umožní dodávat vám elektřinu dle Sdružené smlouvy.

Smluvní vztah s vámi se řídí energetickym zákonem a obcanskym zákoníkem.

  (   Máme povin „,t vam dodávat elektrinu v kvalite, anovene' pravnín'ii předpisy a převezmeme za vás

odpovědi/lost za odchylku. Vy máte povinnost zaplatit nam cenu za dodanou elektřinu a související

služby.

Do vaseho odbernolio nebo předávacího místa í„OM'ljo dodavana elektřina ve sjednonóm množství,

jinek podle vašich potřeb a v souladu s hodnotou rezervovanélio přikonu nebo hodnotou hlavního

jistice pred nic-í ,írn zarí7ením („Elektroměr") sjecínn iii vc: smloute o připojení s Distributorem.

Dodávka se uskutečňuje v souladu s pravidly provo ‘n distribuoní sou vy a podmínkami

distribuce elektr iny vydanými Distributorom. Jejir—h ní naleznete na otra kách příslušného

Dístributora jste povinen se s nimi seznamit a dodrzovatje. Dodavka oloktiinyje splněna přechodem

elektřiny z distribucní soustavy ples Eiektrorner do vašeho OM Dodávka bude zahájena a může trvat,

jen pokud je OM zpusobile k dodávce.

     

  

  

 

Máte povinnost nebýt v době od za ajení dodavky elektřiny podle Smlouvy a po celou dobujejí

platnosti smluvní stranou učinneho smluvního vztahu s jiným dodaiatelem elektřiny, podle kterého

by měla být dodávána elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě. Porušením této povinnosti zaniká

nase odpovednost za odchylku.

  Distributorje oprávnón ' "Til v nezbytný-nt rozsahu omezit nebo přerušit dodávku elektřiny při před

cházení stavu nouze, při stavu no e a při odstranovani stavu nouze a \ dalších případech upravených

platnými právními předpisy. Opatiei ii prijímana v techto případech stanoví Smlouva a řád provozovatew

le distribuční soustavy, a pokud nejsou uvedenu vo comlouve ani v řádu, rozumí so opatřeními

dodržování pokynu stanovených Disti ibutorern a jeho dispečinkem, kterejste povinen dodržovat.

 

Distributor má povinnost přerusit nobo ukončit dodavku elektřiny, pokud se dopustíte neoprávněného

odberu. Toto přerušení pro, „ e Distributor na naši zadost. Náklady na přerušení nebo ukončení

dodavky elektřiny jSte povinen uhradit.

 

Cena za dodanou elektíinu je uvedena ve Smlouvě nebo v ceníku vami zvoleného pioduktu. Ceniky

jsou trvale k dispozici na www.cezpz/cemky & na naších kontaktnic ' ech. Ce zahrnuje DPH,

daně a poplatky stanovene právními předpisy. Pokud jsme spolu uz eli Sdiuzei __ii smlouvu,jste

povinen hradit i cenu služby distribuční soustavy a další regulované platby.

  

   

Mate právo produkt menit, jestliže zmenu nevylučuje Smlouva. Produkt vám bude aktivován, pokud

splňujetejeho podmínky. Zrušírne—Ii vaš produkt, informaci uveřejníme nejmene třicet dnů předem

a ve stejné lhůtě vam oznámíme, na jaký produkt budete převeden. Pokud Vám nový produkt nebude

vyhovovat, máte možnost si sám vybrat z naší nabídkyjíny, budete—li splňovat podmínky projeho

sjednání. Marne pravo změnit produkt, i pokud přestanete plnit podmínky produktu v době trvání

Smlouvy.

Pokud požadujete dodavku elektřiny osvobozenou od daně z elektřiny, jste povinen ném doložit,

že jste držitelem povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně. line-k van—i budeme učtovat

cenu elektřiny včetně všech daní. Zánik či zrušení povolenljste povinen neim písemné oznámit.

 



Elektřinu platíte formou

záloh a úhradou vyúčtovací

faktury. Zálohy

nastavujeme podle

množství odebrané

elektřiny a upravujeme

je podle vaší spotřeby

Vyberte si, jak s námi

chcete komunikovat —

elektronicky, telefonicky,

dopisem, nebo zda nás

navštívíte na našich

kontaktních místech.

Kontaktujte nás, jsme

připraveni vaše podněty

řádně prověřit.

Naše Smlouva se řídí

českým právem. V případě

sporu se můžete obrátit

na Energetický

regulační úřad.

 

Za dodanou a vami odebranou elektřinu jste povinen hradit předepsané zálohy. informace o platbách

obdržíte po uzavření Smlouvy a pro další zúčtovacl období spolu s fakturou, Výši zaloh stanovíme

přiměřené k vaší spotřebě za srovnatelné období a upravujemeji dle vaší spotřeby. Změní—Ii se

v průběhu zúčtovacího období množství odebírané elektřiny, cena elektřiny či distribuční sazba,jsme

oprávnění změnit vysi, počet a splatnost záloh, Změnu vám vždy předem ozna'míme. Své platbyjste

povinen uhradit do data splatnosti a označit naším variabilním symbolem. Platby hrad'te způsobem

sjednanym ve Smlouvě. Způsob placeni můžete v dobe trvání Smlouvy měnit. Fakturační obdobíje

obdobím mezi dvěma odečty stavu Elektroměru a zpravidla trva dvanact po sobějdoucioh měsíců.

Odečet stavu Elektroměru provádí Distributor a vyjste povinen mu umožnit přístup k Elektroměi'u.

Na základě Distributorcm sdělenych údajů vam vystavíme vyúčtování dodavky elektřiny, případně

distribučních služeb („Faktura") v cenách platnych v době dodávky elektřiny.

Vámi zaplacená za'lohy zučtujeine ve Faktuře. Zpusob vracení případného přeplatku si můžete zvolit.

Na výběr máte převedení přeplatku na ?alohy pro další období nebo vrácení na Vámi určeny bankovní

učet. Pokud jej neurčito, jsme oprávněni vám přeplatek vrátit ne. učet, ze kterého nam hradíte platby.

Platbiy uhiazerie' nad rámec Smlouvy, u nichž nebyl stanoven účel úhrady,jsme opravneni započíst

proti kterekoliv naší pohledávce za vámi.

Pii prodlení s uhradou kterékoliv splatné pohledávky vznika povinnost zaplatit urok Z prodlení ve výši

stanovené právními předpisy.

Sve požadavky mužete vyřešit z pohodlí domova prostřednictvím webové aplikace, elektronicky

pomocí tormulare na www.rr, z.oz/napist amj poštou na adrese ČEZ Prodej, a.si, Guldenerova

2577/19, 326 00 Plzen nebo telefonicky na bezplatné Záka7nicke lince 800 8i0 820. Pokud

nebudeme mitjistotu, žr tovořímo s vámi, rníizemc váš telefonicky pozadavek odmítnout a doporučit

jiny vhodny způsob zadaiií\/ašelio poZadavku. Rádi vaz uvítáme i v našich kontaktních místech ——jejich

seznam naleznete na v. iwi ce/ rv:/kontakty.

   

Kontaktovat va: IlrÚZUiriO telefonicky, prostředníotviin SMS nebojinymi technickými prostředky

umoznujicíirii komunikaci s vámi. Píeemn ivéetne vyrozumění o změně Podmínek a zvýšení cen

vám budeme zasílat elektronicky nn va; emailovou adresu, proetřodriictvím webové nebo mobilní

aplikace nebo dopisem. Aby se 4m darilo vás kontaktovat, udržujte své kontaktní údaje aktuální

a pravidelné D"? informujte Ojejitl'i zmenar'h, jinak se vystavujete nebezpečij že vám nebudou

doručeny di; \ ll ifoi mece,

 

  

   

Reklamaci muzete upletnit při nesouhlasu s vyúčtovariíin Čl mer ním spotřeby nebo tehdy, pokud

se domníváte, 7e 7 m ii straw doslo k pochybení. muzete tak učinit na bezplatné Zákaznické lince

800 810 820, prost ciriiotvíni roirnulaíe na našich strankach i—ii=i.eez.cz/'i'ekleinace nebo poštou na

adrese ČEZ Prodej, a.s., Guldenerova 23/7/19, 326 00 Plzen. Peklamaci uplatnéte co nejdříve a vždy

uvádějte jeji duvod & sve identifikační udaje.

  

 

Reklarriací prošetřínie a do 15 dnu od jejího doručení vás budeme informovat o vysledku. U reklamací

SOUi/lÍ:EjíCiCll f; distribuci eiekti iny, například u reklamace mereni spotreby, se tato doba prodlužuje

o dobu vyřizovani Distnbutorein. Be~ ohledu na uplatnenou reklamacij “te povinen hradit předepsané

platby ve Ihuté splatr _=ti. Pii opp ie ieklari'iaci provedeme vzájemné vypořádání v platbách do

iS dnu odjejího \.iyi'lZel'it

 

  

  

  

Pokud máte poct, Zejerne radrie eposoudili, muž te se obrátit na Ombudsmana

CEZ prostřednictvíiri tormul e uinísterieho na www.cez * ombudsman nebo poštou na adresu

OmbudsmanCEZ,JernnickaiiSB/i,140 00 Praha 4.

  

Případné spory vyplývající ze Smlouvy rntižete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu

(ERU), Masaryka/o náměstí 5, 586 Oi Jihlava, wmveiucz.

K rozhodování soudních sporu s mezinárodním prvkem ie místne pi'lslusny soud podle našeho sídla.

Rozhodny'rri pravem bude vždy právo Ceske republiky.

 



5:5,
L:3,

D:1

iE-s  

0 změně Podmínek

i o zvyšování cen vás

budeme vždy včas

informovat a budeme

se snažit vám nabídnout

pro vás nejvhodnější

produkty. Máte právo

s těmito změnami

nesouhlasit a Smlouvu

vypovědět.

Smlouvu lze ukončil:

písemně - dohodou,

výpovědí nebo

odstoupením od Smlouvy.

Smlouvu na dobu

neurčitou je možné

vypovědět s tříměsíční

výpovědní dobou.

Poplatky účtujeme jen

za porušení Smlouvy

nebo za mimořádné úkony.

 

Máme právo v přiměřenem rozsahu jednostranně měnit Podmínky a zvýšit cenu při technických,

provozních, obchodních (především při zvýšení velkoobchodních cen) nebo organizačních změnách

na našístraně nebo na trhu s elektřinou a z důvodu legislativních změn. Měnit Podmínky můžeme

v částech týkajících se způsobu a podmínek vyúčtování dodávky elektřiny a plateb za ně, rozsahu

našich i vašich práv a povinností, způsobu a podmínek uplatnění a vyřízení reklamací, změny

produktu, formy a výše smluvních sankcíj odpovědnosti za škodu, způsobů ukončeníSmIouvy,

způsobů vzájemné komunikace a doručování, výhrad ve vztahu k právním předpisům, ujednání

upravených právními předpisy, rozhodnutím soudu či správního orgánu a rozsahu možných

jednostranných změn Smlouvy Z naší strany a způsobujejich oznamení va'rn nebo v případě opravy

zjevných, formulačních Či tiskových chyb nemajicích vliv na práva a povinnosti smluvních stran.

Zmčriímcfli va'm Podmínky nebo zvýšíme cenu, informaci uveřejníme nejméně třicet dnu přede

dnem účinnosti změn na našich webových stránkách www.cezrcz. Zvýšení ceny nebo zmenu jiných

smluvních podmínek vám (jste—lí spotřebitel nebo podnikající fyzická osoba a odobírátc elektřinu

z hladiny nízkého napětí) oznámíme nejpozději třicátý den přede dnemje utinností a vy máte právo

bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem učinnosti změny.

Výpovčd je ucinna ke dni bezprostředně předcházejícímu der: účinnosti zmeny.

  

Při zvyseni regulované složky cony, daní nebo poplatku, nebo jefli důvodem zmeny smluvních

podmínek změna právního předpisu, vam právo vypovědět Smlouvu nevzniká.

Smlouvu na dobu neurčitou lze písemně vypovědět v tříměsíčnívýpovědnídobě, která začíná běžet

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Maite pravo vypm ědót Smlouvu z duvodu změny zákazníka v odborném místě. Duvod výpovědi

musite prokázat. Smlouva zanikne uplynutím patnáctidennívýpovědní doby, která počíná běžet

pivním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Pokud jste spotřebitelem (odebírate elektřinu pro domácnost) a uzavřeljste Smlouvu distancním

zpusobem nebo mimo naše obchodní prostory, mužete od Smlouvy odstoupit ve Ihu ě ctinácti dnů

ode dncjojíl'io uzavření, K odstoupení mužete vyuzit formulář, kterýje k dispozici na našich stránkách

vawcez. ,z/tormularě a kontaktnicl'i místech. Pokud je tímto zpusobem Smlouva uzavřena při

změně dodavateše, mate právo Smlouvu bez NRC vypovědět do patnáctého dne po zahájení

dodávky elektřii'iy. Výpovědní doba Činí patnaot dnu a začne bežet prvním dnem měsíce následujícího

po doručení výpovecli Již odebranou elektřinu a související služby jste povinen uhradit.

 

  

  Od Smlouvy “ odstoupit v pripadejejího podstatného poru£ ní. \íy muzete odstoupit, když vám

pr , tancrno b _c uvodnc dodávat elektřinu, jsme v prodlení sc zppluconíni splatného závazku, který

neuhradi'me ani po vašem písemném upozorneni, nebo vám nezajistíme distribuční službyj přestože

jsmc uzavieli Sdružcnou smlouvu, lvlv muzeme odstoupit, kdyz se dcpuztite neoprávněného odběru,

zejména při opakovaném neplnění smluvcnych piatchních povinností, které nejsou splněny ani po

písemn 'n upoz ii 'ni Dále pokud porušíte povinnost nebýt v dok d zahájení dodavky elektřiny

a po celou dobu p u nosti Smlouvy smluvní stranou uCinnoho smluvního vztahu sjiným dodavatelem,

podle kterého by měla být v době Jlatnosti Smlouvy dodáv 'in elektřinu do OM uvedeného ve Smlouvě,

nebo pokud nám v dusledku vašeho poruseni Smlouvy vznikne skoda.

 

   

  

 

Odstoupit Ezt, i z duvodu vydání rozhodnutí o úpadku.

Písemné odstoupeníje ucirině dnem doruCení, pokud v nem není uveden pozdější den. Odstoupení

musí být v těchto případech vzdy ,;dúvodněno,

DocházHi k ukonceni Smlouvy, muzete ke dni zániku Smlouvy provest kontiolní odečet Elektroměi'u

(„Samoodečet“) a dorucit nám jej. Pokud nebudou splněny podmínky pro Samoodeéet stanovene

pr' ními předpisy, nebudeme k němu přil'ilízet a konecnou Fakturu vám vystavíme dle hodnot

zjištěných Distributorem.

  

  

že od nás budete potřebovat písemné potvrzeni například o bezdlužnosti, vypis ze

toho učtu Cíjině mimořádně potvrzení nebo když budete pozadox at zaslání píeplatku

poštovní poukázkou i přesto, že využíváte k hrazení plateb bankovní učet, jsme opravneni vam

účtovat poplatek Bi Kč

Za doporuc'c cu upomínku s výzvou k uhradějakékoliv splatné platby jsme opiámoni vám učtOVát

poplatek ve výši 240 Kč. Pokud víte, Že nestihnete včas zaplatit, kontaktujte násještě před termínem

splatnosti Faktury Čl zálohy a najdeme vhodný způsob řešení této situace.

Neuhradíte>li po ukončení Smlouvyjakoukoliv splatnou pohledávku, jsme oprávněni vám učtovat

jednorázový poplatek ve BOO Kč plus 18 % z dlužné Částky, maximálně však celkem 9 500 Kč.

Poplatek slouží ke krytí části nákladů na vymáhání.

 

Všechny poplatkyjsou uvedeny včetně 21% DPH, Při změně sazby DPH výši poplatků přizpůsobíme

podle aktuální výše DPH.

V situacích, kdy dojde k zahájení přerušení dodávky elektřiny do vašeho OM nebo kjejímu přerušení

či obnovení dodávky nebo ukončení dodávky, se zavazujete uhradit poplatky spojené s těmito úkony

ve výši stanovené právními předpisy, případně ceníkem příslušného Distributora.

  

 



Pokud je ve vašem

odběrném místě připojena

i výrobna elektřiny, uplatní

se speciální pravidla týkající

se převzetí odpovědnosti

za odchylku.

Vaše osobní údaje

zpracováváme v souladu

s právními předpisy

a dbáme o ochranu

vašich práv.

Pokud vám dodáváme elektřinu do OM, ve kterém je die Smlouvy o připojení připojena výrobna,

a vy nás o připojení výrobny informujete a zároveň dodáváte elektřinu vyrobenou ve výrobně v tomto

OM do distribuční soustavy, přebíráme za vás odpovědnost za odchyšku způsobenou vyrobenou

elektřinou, pokud ji nepřevzala třetí osoba. Vámi vyrobená a do distribuční soustavy Distributora

dodaná elektřina se nepovažuje za neoprávněnou dodávku elektřiny, ale za odchyiku, je-li dodávána

v souladu s právními předpisy a Smlouvou o připojení. To neplati, pokud porušujete povinnost nebýt

v době trváni Smlouvy smluvní stranou učinne'ho smiuvnmo vztahu s jiným dodavatelem, podle kterého

by měla být v dobe platnosti Smlouvy dodávána elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě; pokud vám

přisluši podpora eiektřiny z podporovaných zdrojů energie die zvláštního právního předpisu a zvolil

jste podporu formou výkupních cen; pokud jste smiuvní stranou učinněho smluvního vztahu sjiným

účastníkem trhu s ěiektřinou, podle něhož by měio docházet k dodávce elektřiny z OM, ajedná se

o výrobnu, jež má registrovane zvlášť místo pro dodávku elektřiny a zvlášť místo pro odběr elektřiny.

Abychom mohli pinit naše povinnosti ze Smlouvy & povinnosti uioženě právnimi předpisy a chránit

naše oprávněně zájmy, zpracováváme vaše identiňkační a kontaktní údaje a některé další údaje, které

jste nám v souvislosti s uzavřením Smlouvy poskytl. Tyto údaje zpracováváme pro účely uzavření

Smlouvy, poskytování piněnidle Smlouvy; kjejimu ukončení a upiatňování práv ze Smlouvy.

Proti zpracování osobnich udajů na základě našich oprávněných zájmů máte právo kdykoliv podat

námitku. Více informaci o zpracováni osobnich údajů včetne svých práv naleznete na našich

webových stránkách wwwcezcz/udaje v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů.

Při uzavírání, změně nebo ukončování Smlouvy či při dalším písemném styku lze náš podpis nahradit

kopií. Pokud při těchto úkonech pověřujete zmocniteie, budeme od vás vyžadovat doložení plné moci

v písemné podobě.

Podminkyjsou účinně od 1. i. 2023.

V Praze dne i, 11. 2022

ČEZ Prodej, a.s.

uinn gYs' "7]?! a}: "Jim „tr—="

 



ČISTÁ

511513015

ZITRKA

  

Ceník elektřiny pro podnikatele během Období regulace

 

Elektřina bez závazku

Do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády budeme účtovat dle cen níže.

Distribuční územiČEZ Distribuce, a.s.

    
 

   

   

  

 

 

  
  

 

 

  

    

  

  

   

 

  

 

    

  

      

  

  

   

    

  

 

  

  

   

 

  

  

  

    

    

  

  

    

   

  

  

  

  

 

 

    

    

  

  

   

      

  

      

  

        

 

  

 

   

 

Distribuční sazba 0010 00261 003d 0250 026d 0270 0354 045:1 C46d c55d CSGd c2620

* ' ifs-aw Mags-gm

Cena za dodávku

v 50k, tarif 5 050,00 6 050, 00 6 050, 00 6 050,00 6 050 00 6 050, 00 6 050 00 6 050 00 6 050,00 6 050,00 6 050,00

V V (5 000001115 000, 00) 15 000 115 000,00, ;5 0:3 )5 003 0:11 15 000 0 5 030 00) (5 000,00) (5 000,00) 15 000,00)

NW. 1 .f — — — 6 050,00 6 050, 00 0 050,00 6 050,00 6 050,00 5 050,00 6 050,00 —

V a“ 7 > 715 1; )— 1,3 000 00) 15 000,00) (5 000,00) 7

,_ t ,“ . | m, 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57

„. ap“ ** 1 1117111111 11117001 * 1117,00) 111700) 1117,00) 1117,00)

“5 'B ST
' * _* * *

Cona za distribuci

v 53k, Mi) 1111/11 3 019,85 2106,22 999,07 331,48 3 019,85 331,48 331,48 425,63

V * V “* * “' 12 435,74; *,) 140,53, 1825,66) 12/3951 12 495,74) 1273,35) 1273,95) 1361,76)

[ , f I‘ „\ \ ,\„, _ — _ 217,78 217,78 217,75 217,78 217,78 217,78 217,78 —

N 2W ‘3” “' 1 "' ‘ 7 7 7 1 11 1‘ 9,08) 1179,98) 11/098) >

Stálá platba za rezervovaný pilkon podle jističe

, , , „ 122,21 504,57 503,36 503,36 452,54 503,36 180,29

d” 3x10 A a do 1" 25 A Včemě P ' "“ “* ' 1417,1111, ,; :*), 1415,00) (.a/4,00) 1416,00) 1149,00)

nad 3x 10 A do 3x 16 A včetně 1m) 7111711 „19,693 289/7ng 133511186 (5792043 (32:33:) 28298

, „_ \ „_ 1009,14 1005, 72 1006,72 906,29 1 006,72 359,37

"ad 3x16 A do 3X ZO A ““"“ 1,713,001 4031 1 1:83; 00) 1740,00) 1832,00) 1297,00)

, , „ 1737,56 410,19 1078,11 390,83 1262,03 1258,40 1258, 40 1132,56 1258,40 448,91

”ad 3X 20 A do GX 25 A “mne 11-135 1.11.11 33:0 00) 631 1.1.1 *" 1,104 , 11 040 1i; 1936,00) (| 040,00) (371,00)

, , , , , _ 151,25 2 223,98 525,14 1379 40 499,73 1614,14 1611,72 1610,51 1449,58 1 611,72

“MMM“ 3x32AV°em0 'U'" '“ 112 3,001 116 1,1: ' 111: 0, 413,001 113340011 113320011 1133100) 1119 111 2,00)

, , ,_ _ 188 76 655, 82 1725,46 624,36 2018,28 2013,44 2034,01 1812,58 2013,44

”a“ 3X32A'105x4'mvm'1“ M" f , 111,111,1111 1: * 116080131 11 1:) 1168100) 0400,00) (1064,00)

, 235 95 612, 26 3475 33 820, 3? 2156 22 2522 55 2518, 01 2557,62 226512 2518 01 899 03

"dd 3‘40 A d“ 3” “0 “Čl '"ě “ 1'1 15 ." 1 ‘1» 11 08521511 112 1 ,30) (1072,00) 12 081,00) 1743,00)

, _ _ 770,77 1033, 34 3178,67 3 332,34 2 854, 39 3171,41 1132,56

“d" 3X5” A do “ A we” 1037,01; **),) 11' ) :2 027,00) 1: 4 no) 12 35 .9 ,00) 12 621,00) 1936,00)

, , , , 377,52 978,89 5 561,16 1312,85 3 449,71 1248, 72 4 036, 56 4 739,57 3623,95 4 028,09 1437,48

mama/106 “BUNCH“ “““"“ 1312 03 18 ) i): 111,»11_,,r1'1 ; ,1 13 91700) 12 995,00) (1188,00)

nad 3X 00 Ado 3x100A včetně „371,90 1111231301311 “s 9151,45 [3540,76 4 312 44 1560 90 7193 45 (4 530,24 1114733805)

, „_ 590,48 1529 44 2050,95 6 307,73 6 293,21 1150952 5662,80 6 293, 21 2245,76

"“"3XÍOOMOJX125AVWM 105,00) ) ) _) 33,00, 15 201,301 15112 00) (4 080,00) 1185600)

0 „Q, A d 3x 100 A _, t _, 755,04 195778 2 625,70 6 899,42 2 497,44 8 073,12 0 056,18 19 172, 45 7 247,90 0 056,18 2 874,96

”3 * J 0 ”CO "e 524,00) 12170001 > )\ ) ()) 11:1, ()*) 30" ,) 5, 4 5 ,00) (5 990,00) 16 65 8 00) 11237600)

_ , „ , 4,72 16 41 50,46 50,35 119, 03 45,30 50, 35 17,97

“““ 3x “) A 2“ '“de 1 A 13,9111 :" ) )_ ).) 7:11 141,611 _3) (07,44) 141,111) 114,235)

, , , „ , 1,57 16,78 39,94 15,10 16,78 5,99

""‘J 'x 25 A Z“ 'de 1 A 11301 )* 113,87; 133,01) 112,48) 113,87) 14,05)

Ostatní poplatky

D, ň 7 I kt, 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24

A e e "“V (» 3:11 * ,311 121030) (20,30) 128,30) 128,30)

\ , , . _ _ _ 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137, 37 137,37

Lena Za systemova) sluzby . \1‘1111 )))3 5 , 11103) _ „ ,., „„ , ( 3 15 3) (11? ‘03)

, _ , 1 4,15 4,15 4,15 4,15 4.15 4,15

1111111051 OTP Kč“ *“ (3,43) 13,431 :3 4 3, 13,43 3,431 (3,43) (3,43)

Podpora výkupu elektřiny Z obnovitelných zdrojů (POZE)

,. ._ D100 .00 0,00 0,00 0, 00
Podlejlsuce , „ „, „ C" 1C „ „ „

.w ,0, )., 1 ,00, )00 ),)

  

 

Podle spotřeby

(* 3).

  

l< :1/111551 ‘17

   

9 241' 46

 

8 622, 27 357,08

:5

 

6 54139,39

32) 8),))

podle))st ce v řáde< 22

 

 

Tučně ((voda) 6111/1501) s 2)ť)(, DPI ) 0 (:0111/ v závorce bez DPP D

neaplikuje se

ročníspotřeba v MWh ve vysokém tarifux řádek 25

C. !atek PCZE 1te.’ ' v 600010100 ). )C. 2022 do 3

 

  

Y‘V a 05(3‘11'11 Dania tk v,

 

neaplikuje se

    

—:_=H_F—, : “Pí-É

 

  

8 327, 84 7 220, 69 6 553,09 5 241,46 6 553,09 8 553,09 6 647,24

)6 88 ~ , 15 $16511 15 415,75) 1’7 637, 57) (5 415,78) 15 415,78) (5 493,59)

6 439,39 6:61:19,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 —

’5 32‘,8‘1 1,8‘1 15 321,81) (5 321,81) (5 321,81) —-
 

 

roční spotřeba v MW)) v nízkém tarifux řádek 26 12 měsícůx řádek 27

. 2023 d e ceroue’ o rozhcdnut) ERU 8121322 nan ')13 hodnot 0 OO

 

5 firmám) [) 01912110111!vamgulaitnim10211161111311le1111111115011vyhrazulvy



15

<??
(n

  

ENEVRGIE

ZETRKA

Distribuční sazba

Cena za dodávku

 

Ceník elektřiny pro podnikatele mimo Období regulace

(neregulované ceny)

Elektřina bez závazku

Smlouva na dobu neurč1tou ) D'str1buční územíČEZ Distribuce, 5.3.

0015 002d

  

  

003d 025d C260) C270) C3521 C4511

 
 

 

   

  

 

  

 

     

  

 

 

C56d

7-- _.-

  

 

 

 

 

 

  

 

  

  

    

  
   

  

 

      

 

     

 

 

 

 

  

  

    

 

     

   

  
   

  

 

   

 

     

  

 

  

 

  

 

 

 

  
 

 

v Šok, 1an 12 419,44 11993,52 12 551,33 1255133 12 551,33 12 551,33

V' V d 10 264,02, :1) 254,00) 13 912 0:1) 1,10 373 031 1:10 373 „ 1 110 373,00) 110 0)

111211 „ 11111 — — 11993,52 1199352 11993,52 12 551,33 12 551,33 12 551,33 12 551,33 —

) * 7 7 9 912 00‘, 19 912 10 373,001 1'10 3713 1 110 373,00) (10 373 0) 7

611111 hm 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57

“ * * i“ , 1117 11 1 1 17001 1117,13: (1171,0111 111 :01 1117,00, 1117,00) (117,00) (117,00) (117,00)

I177 _ =*; j(—_ í-QLÍ -—____,: _.(_..=..—_ __,—í; lig—3:24;

Cena za distribuci

v „ok . 111111 , vw— 3 019,35 2 400,65 1135 46 2106,22 1302,79 2106,22 331,43 3 019,35 331,43 331,48 425,63

V" V ' ' ‘ (: 405,74; 11954011 1336,4211 #746,133) (1076,63: (17/112,691 1273,95, 12119574; (273,95) 1273,90) 1301,76)

N„ k , 1- f — — — 217,73 217,73 217,73 217,73 217,73 217,73 217,76 7

M V d" 7 7 7 1179,96‘ 1179 931 1'7 a ‘179 e191 1179 08,1 (1 /9,98) 11 /9,93) 7

Stálá platba za rezervovaný příkon podle iističe

, 122 21 164 56 504 57 503 35 503 35 452 54 503 35 130 29

do 3x10 A d 001x25 A VČCW' " " * “' 111‘1‘1‘1,“ 11 ’41711111 1416,00) 14 ' ):); (:)/4,00) (415,00) (149,00)

, _ ___ __ 195,02 1111,09 262,57 539,70 307,07 305,35 305,36 724,79 305,35 237,93

“ad “ 10 Ado 3x16 A ““"“ “ 11132 1111‘ 1011;, 1191‘ 1213101, „11 0’, 667211211 12' , 3‘1 16 , 10: (599,011) (66 ,00) (233,00)

, , , „ , , 244,42 1390,29 327,91 352,73 1009.14 1006,72 1006,72 905,29 1005,72 359,37

“' 3x15 A do 3x 20 A vcetne A “V“ " 1: V1.11“ 11 1413100“ 1,: 1 :10 * ,— . 11,134,001 1‘93” 001 {892,60 (749,00) 332,00) (;>< /,00)

, 30613 173756 41019 1073 1 12 1132 55 1253 40 446 91„ _, . , , „_ , , , ' ' '

"ad 3X 20 A d” 3‘ 2° A “emg “ ' " '“ 1:53 001 1, 1 ;— 1., 1,13 1 11 , 1030,00) (1040,00) (371,00)

, „ , 392,04 1379,40 1614,14 1 611,72 1610,51 1449,58 1611,72 574,75

"'X' 3X ?S A do 3x 32 A Vem“ V ‘ ‘ 13. ) 11 .1 ,11, ,1 ' 4,001 (1332 __1 1' _ 1 (1196,00) (1332,00) 1470,00)

, , . \ , , , 453,34 555,32 1725,46 624,36 2 013 44 2 034,01 1812,58 2013,44 718,74

“3" “ 33 A d“ 3’ 40 A Včetně “* “ 140/ mv 11:: : 1 —;1_„ 111 15 * ;11 ' 61: :1 1150 ,00‘, (1496,00) 11 664,00) (594,00)

„ , „ , 512,25 3 476,33 520,33 2156,22 790,45 2 522,85 2 513,0 2 567,62 2 265,12 2 513,01 399,03

"dd ““O/\““ 3><50Avcetně ““ 505,0 _: 2 :1'1 :1' 1178-11, ‘E 11,11 2065,00: 2122,00: (1672,00) (2 08100) (74300)

„ , 770,77 4 373,99 1033,34 933,73 3173 57 3 332,34 2354,39 3171,41 1132 56

“dd 3X 50 A do 3x 63 A ”cam” ‘ 16” „ 1 1'11'1 1 _1 1'1, ‘2 754,1" 1 ( an ) 36210 (036,00)

_ _, „ 97 9 5 561,16 1312 85 4 739,57 3 523,95 4 028,09 1437,48
nad 3x634c103x604vcetne , , , 70:1) 00) (3 ,00) (113300)

„ 0 471,90 1223,31 6 951,45 1640,76 4 312,44 5 045,70 7193,45 4 530,24 5 034,31 1 795,35

"a“ 3x30430 SXIODAV‘CW ‘, ,00) (101, o) , , 11 14 170 (101 45 1 (3 744,00) (4161,00) (1485,00)

, , , , __ , _, _, 590,43 1529,44 a 669 01 5 390,55 6 307,73 6 293,2 1150952 5 552,30 5 293,21 2245,76

'““ “Vm/“10 3X'ZSAVCWĚ '““ *“ 1453320) 1" 2043,1711 1‘ ' 14 :? (M11 1, 3,00 ,;; 201 f:) 19 17.1200: (4 580,00) (1850,00)

_, _, 755 04 195776 11122 32 2625 70 6 999 42 307312 724790 805618 2674 96
113030123 A do 3x160 A Vulne 1 11 . ,* , „ , _ Í , 1:1;1‘1 „— 1 (5 090 00) (6 656,00) 1:) 370,00)

n11d3><160 A za kazdý 1 A

n:)d1x 25 A za kazdý IA

Ostatní poplatky

Dan

  
Cena za Systémové Služby

Člnnost OTE

   

  

IL ) /‘1

V ““V „ 12,33

1 ,9 4,15

“* 3,43)

Podpora výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

Podleji51ičc

Podle spotřeby

Émilahgý et—EQ'TZ-‘L

Eu»,

 

0,00

[l)/,)

  

 

AW 11

,90 14 991,71

(12 “157 2 339,64

0,00 

 

Tučně ((vnrlmó cam/56011 9 21% DPH a ceny v Zeb/0109139: DEF D sr)

neaplikuje se

ročníspotřeba v MWh ve vysokém tarifUXřa'dek 25

o late—< POZE kter' \'obdoo'od1,1ů 2022 do 31 12 2023 die cenovehc rozhodnut

 

  

  

28 f))

137,37

1113,53:

4,15

13431

 

13 726,52

» M„
    

 

14 27135

(11—19 "

    

13 467,93

(11 " 3

 

— 12382,91 12352,91

11., -33 811 

řade< 3 + řácek 6 až 19 podej‘shée + řádek 22

(“O 23 1'1

   

1‘0 233 8') '

50,35

1 )161‘1

   
   

14 271,36 1316421 13 054,42

1'*179-'1,5') 11‘3‘ 8795'1 1178578)

12 352,91 12 382,91 12 940,72

 

1,16 694,81“

 

 

45,30

(37,44)

15,10

112,48)

34,24
    

 

 

13,43)

0,00 0,00

10,001 _ .,.,1000)_  

15 742 79 13 054,42

'“ 1'10 788,78)

12 940,72 12 940,72

' 94,51). 110 694 31)

   

  

50,35 17,97

(41,61) (MBF)

16,78 5,99

(13,87) (4,95)

 

137,37

(113,53) „13,53)

4,15 4,15

(3,43) (3,43)

0,00 0,00

_ 10,00) (0,00)

 

 

13 054,42 9 845,27

(10 788,78) (8136,59)

12 940,72 —

(10 694 81) -—
 

 

roční spotřeba v MWh v n1zkémt rifpx řádek 26

U 8/ 21322 neb ' .15 rosnat, 0 DD

 

12 měsicůx řádek 27

.11.1111119611111111991166111111 úřadem Chyby 119111111111101111719111


